

Preben Jørgensen ApS

Stenhuggervej 1 D
5230 Odense M

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Rene Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Preben Jørgensen ApS
Stenhuggervej 1 D
5230 Odense M

CVR-nr: 37995169

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 985.383 og en egenkapital på kr. -778.794.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.063.020	178.681
Personaleomkostninger	1	-79.326	-866.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.097.046
Resultat af ordinær primær drift		983.694	-1.784.670
Øvrige finansielle omkostninger		-44.695	-131.756
Ordinært resultat før skat		938.999	-1.916.426
Skat af årets resultat	2	46.384	176.930
Årets resultat		985.383	-1.739.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		985.383	-1.739.496
I alt		985.383	-1.739.496

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	3.767.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	370.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.137.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	77.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	77.658
Anlægsaktiver i alt		0	4.214.658
Fremstillede varer og handelsvarer		2.483.892	1.632.483
Varebeholdninger i alt		2.483.892	1.632.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099.108	0
Udskudte skatteaktiver		196.304	149.920
Tilgodehavende skat		48.067	48.067
Andre tilgodehavender		774.746	913.367
Periodeafgrænsningsposter		0	2.234.517
Tilgodehavender i alt		2.118.225	3.345.871
Omsætningsaktiver i alt		4.602.117	4.978.354
Aktiver i alt		4.602.117	9.193.012

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-828.794	-1.814.177
Egenkapital i alt		-778.794	-1.764.177
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.673.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.673.236
Gæld til banker		0	1.574.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.465	4.066.093
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.343.707	1.378.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.739	171.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.380.911	7.283.953
Gældsforpligtelser i alt		5.380.911	10.957.189
Passiver i alt		4.602.117	9.193.012

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.814.177	-1.764.177
Årets resultat		985.383	985.383
Egenkapital, ultimo	50.000	-828.794	-778.794

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	77.799	846.810
Pensionsbidrag	1.527	7.290
Andre omkostninger til social sikring	0	12.205
	<u>79.326</u>	<u>866.305</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	-39.541
Ændring af udskudt skat	-46.384	-137.389
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-46.384</u>	<u>-176.930</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den maksimale hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1